
16No. (1302) Thu. (21) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1302( الخميس )21( آب  2008

Advertisementes

وزارة الكهرباء/ المديرية العامة لحماية منظومة
الطاقة الكهربائية - الشؤون التجارية

العدد 657  -  التاريخ  2008/8/17  -  اعلان / المناقصة المرقمة 1 / م  ح ك / 2008  
تعلن المـديـريـة العـامـة لحمـايـة مـنظـومـة الطـاقـة الكهـربـائيـة احـد تـشكـيلات وزارة الكهـربـاء عن
حـاجتـها الـى )16000( ستـة عشـر الف قطعـة عسـكريـة من كل مـادة )قميـص +بنطـلون + جـرسي

+نطاق + بيرية(. 
فعلـى كـافـة الـشـركـات ومعــامل الخيـاطـة من ذوي الاخـتصـاص الاشتـراك بهـذه المنــاقصـة والـتي
يمـكن الحصـول علـى الشـروط والمواصـفات مـن الدائـرة التجـارية الـواقعـة في بغـداد مدخـل شارع
الـزيوت النباتية، مجاور كهـرباء جنوب بغداد لقاء مبلغ قـدره )150000( مئة وخمسون الف دينار
غير قابل للرد وان اخر موعد لقبول العطاءات ) فني وتجاري( هو نهاية الدوام الرسمي ليوم 17
/ 9 / .2008 وسيهمل كل عطـاء غير مستـوف للشروط او يرد بعـد تاريخ غلق المناقصـة والمديرية

غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات وسيتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان. 
المرفقات: - شروط الاشتراك في المناقصة. - مواصفات الملابس المطلوبة. 

ياسين مجيد طاهر ابو رغيف
المدير العام

اعلان من وزارة الخارجية
مناقصة رقم )2008/6(
تعلـن وزارة الخـــارجـيـــة عـن وجـــود
منــاقـصــة ســريــة لـتجـهيــز مــركــز
الـــوزارة بخــدمــة الانـتــرنـت فعلــى
الـــشــــركــــات المخـتــصـــــة في مجــــال
الاتصالات وتـكنولوجيـا المعلومات
والتي تـرغب المشـاركة في المنـاقصة
اعلاه مـــراجعــة وزارة الخــارجـيــة/
دائـــرة الاتــصــــالات وتكـنـــولـــوجـيـــا
المعلـومات لـشراء وثـائق المـناقـصة
مقــابل مـبلغ قـــدره خمـســون الف
دينـار عراقي غير قـابل للرد، علماً
بان اخـر موعد لـتقديم العطاءات
نهـــــايـــــة الـــــدوام الـــــرســمــي لــيـــــوم
الخـمـيــس المــصـــادف 2008/9/11،
ويـتحمل من ترسو علـيه المناقصة

اجور نشر الاعلان.

رئاسة جامعة
البصرة 

تعلـن رئــاســة جــامعــة الـبـصــرة/ الــدائــرة
القـانونيـة الكائنـة في منطـقة الجمهـورية
عن أجراء مناقصة رقم ) 12 لسنة 2008(
)ن2ف 15 ت1( لإعـــــــــداد الــــتــــصـــــــــامــــيــــم
الخــاصــة بمـشــروع مـبنــى/ مـبنــى المــراكــز
الـبحـثيــة الإنـســانيــة/ جــامعــة البـصــرة/
بـاب الــزبيـر. فعلـى الـراغـبين بــالاشتـراك
بــــالمـنــــاقــصــــة مـن المـكــــاتـب الاسـتـــشــــاريــــة
مـراجعة الـدائرة المـذكورة أعلاه للحـصول
علـى جـميع مـسـتنــدات المنـاقـصــة مقــابل
مـبلغ قــدره )50000( خمـسـون ألـف دينـار
غـيــــر قــــابـل للــــرد وتهـمـل العــــروض غـيــــر
المــستــوفيــة للـشــروط عـلمــا" إن آخــر يــوم
لقـبــول العـطــاءات هــو الـســاعــة الـثــانـيــة
عــشــــرة ظهـــرا" يـــوم الأحـــد المــــوافق 9/7/
2008 تـــسلــم العــطــــاء داخل غـلاف مغـلق
ومخـتـــوم في صـنــــدوق العــطـــاءات أو إلـــى
سكـرتيـر لجنـة فتح العطـاءات لقاء وصل
يــــؤيــــد ذلـك علــــى أن تــــرفق مـع العــطــــاء
تـــأمـيـنـــات أولـيـــة 1% مـن قـيـمــــة العــطـــاء
المقــــدم بـــشـكل صـك مــصــــدق أو كفــــالــــة
مصــرفيــة من أحــد المصـارف المعـتمـدة في
العـــراق. وســـوف يــسـتـبعـــد كل عـطـــاء لـم
تـرفـق معه التـأمـينـات الأوليــة علمـا" بـان
مـــوعـــد المـــؤتمـــر الخـــاص للإجـــابـــة علـــى
الاستـفسـارات هـو السـاعـة الثـانيـة عشـرة
مـن  يــــوم الاثـنـين  المــــوافق 2008/9/1 في
مقــر الــشـــؤون الهـنــدسـيـــة وللـمــزيــد مـن
المعلــومــات حــول المـسـتمــسكــات المـطلــوبــة
والشروط العـامة زيـارة الموقع الالـكتروني

للوزارة أو مركز بيع مستندات المناقصة.
أ.د. علي عباس علوان
رئيس الجامعة

ـ ـ ـ

ـ

ـ

رئاسة جامعة
البصرة 

تعلـن رئــاســة جـــامعــة الـبـصــرة/ الــدائــرة
القـــانـــونـيـــة الكـــائـنـــة في الجـمهـــوريـــة عـن
وجــود المنــاقـصــة الـســريــة رقم ) 13 لــسنــة
ـــشـــــاء ســيـــــاج 2008 ) ن 2 ف 15 ت 14 ( إن
كلـيـــة الهـنـــدســـة ضـمـن مــشـــاريع المـــوازنـــة
الاستثمارية  . فعلـى الراغبين بالاشتراك
بــالمنــاقصــة من الـشـركـات والمقـاولـين ممن
تـتوفر لديهم هوية تصنيف المقاولين ومن
الصـنف السـابع إنشـائي/مـراجعة الـدائرة
ـــى جـمــيع المـــذكــــورة أعلاه لـلحــصــــول عل
مــسـتـنــدات المـنــاقـصـــة مقـــابل مـبلغ قــدره
)150000 ( مئـة وخـمسـون ألف دينـار غيـر
قابل للـرد وتهمل العروض غـير المستـوفية
ــــول ـــشـــــروط علــمــــا إن آخــــر يـــــوم لقــب لل
العطـاءات هو الساعة الثـانية عشرة ظهرا
مـن يـــوم الأحـــد المـــوافق 2008/9/7 تــسلـم
الـعطــاءات داخل غلاف مغلـق ومختـوم في
صنـدوق الـعطـاءات أو إلـى سكـرتيـر لجنـة
فتح العطاءات لقـاء وصل يؤيد ذلك على
أن ترفق مـع العطاء تأمينات أولية 1% من
قـيمــة العطـاء المقـدم بـشكل صـك مصـدق
أو كفـــاله مــصـــرفـيـــة مـن أحـــد المــصـــارف
المعـتمــدة في العــراق. وســوف يــستـبعــد كل
عـطـــاء لم تــرفق معـه التــأمـينـــات الأوليــة
علما" بـان موعـد المؤتمـر الخاص للإجـابة
علــى الاسـتفـســارات هــو الـســاعــة الثــانيــة
عـــشـــرة مـن  يـــوم الاثـنـين المــــوافق  9/1 /
2008  في مقر الشـؤون الهندسية وللمزيد
من المعلومـات حول المستـمسكات المـطلوبة
والشـروط العامـة زيارة المـوقع الالكتـروني

للوزارة او مركز بيع مستندات المناقصة.
أ.د. علي عباس علوان
رئيس الجامعة

ـ ـ ـ

ـ ـ ـ ـ

ـ ـ ـ ـ ـ ـ

ـ ـ ـ ـ ـ

ـ ـ ـ

وزارة الموارد المائية
المديرية العامة

لــكـــــــــري الانـهـــــــــر
قسم الموجودات

م/ اعـــــــــــلان
تـعلـن المـــديـــريــــة العـــامــــة لكــــري الانهـــر احـــد
تشكيلات وزارة الموارد المائية عن اجراء مزايدة
علـنـيــــة لـبــيع كــــراءة مـــسـتـهلـكــــة نــــوع دكـــسـي
امــريـكيــة الـصـنع مـــوديل )1974( وفق قــانــون
بيع وايجـار امـوال الـدولـة رقم 32 لـسنـة 1986
المـعدل في مـقر المـديريـة الكـائن في حي الـعدل
مقـابل مخـازن الادويـة في الاسكـان وذلك يـوم
الاحـد المصـادف 2008/9/14 السـاعـة الحـاديـة
عـشــرة صبـاحــاً فعلـى الــراغبـين في الاشتـراك
بهـذه المـزايــدة الاطلاع علــى الكـراءة في مــوقع
سدة الفلـوجة التـابع لهذه المـديريـة والحضور
الـى المـزايـدة مــستـصـحبـين معهـم التـامـينـات
القــانــونـيــة بـنــسـبــة 20% مـن القـيـمـــة المقــدرة
للـكـــــراءة الـبـــــالغـــــة )4000000 اربعـــــة ملايـين

دينار( بصك مصدق لامر المديرية.
علـى المــشتـري دفع نــسبــة 20% من بـدل الـبيع
بعـــــد رســـــو المـــــزايــــــدة علــيه مـع جلــب هـــــويـــــة
الاحـوال المـدنيــة وبطـاقـة الـسكن والـتمـويـنيـة
ويجــري تـسـليـم الكــراءة بعــد تـســديــد قـيمــة
البـيع، وعلــى المــشتـــري رفع الكــراءة خلال 45
يـوماً مـن تاريـخ البيع وبعكـسه يتحمل غـرامة
قــدرهــا )50000 خـمــســـون الف ديـنــار( عـن كل
يـوم تــاخيــر ويتحـمل من تـرســو عليه المـزايـدة

اجور الاعلان والدلالية بنسبة %2.
المدير العام

)اعلان طلب سكرتيرة(
شــــركــــة مقــــاولات تجــــاريــــة واقعــــة في الجــــادريــــة
بحاجة الـى سكرتيرة تجيد الـعمل على الحاسبة
وتجيــد اللغــة الانكـليــزيــة والمــراسلات الـتجــاريــة

ويفضل ان تكون من المنطقة ومحيطها. 
للاستفسار الاتصال بالهواتف التالية:

   07708514453    -   07901897050

وزارة الموارد المائية
المديرية العامة

لــكـــــــــري الانـهـــــــــر
م/ اعـــــــــــلان

تـعلـن المـــديـــريــــة العـــامـــة لـكــــري الانهـــر احـــد
تـشـكيلات وزارة المـوارد المــائيــة عن اجـراء مـزايـدة
علـنيــة لبـيع الكــراءة المــستـهلكــة عــدد/1 المبـينــة
اوصـافهـا وفق قـانـون بـيع وايجـار امـوال الـدولـة
رقم 32 لـسنـة 1986 والتـعليمـات المـاليـة الصـادرة
بمـــوجـبـه فعلـــى الـــراغـبـين بـــالاشـتـــراك الاطلاع
عـلى الكراءة في موقعنـا المبين ادناه قبل الحضور
الـى مكـان المزايـدة الكـائن في المخـازن المركـزية في
ــــالقــــرب مـن الجــــامعــــة مـنـــطقــــة تـل محـمــــد ب
الـتكنلوجيـة على الخط الـسريع محمـد القاسم
وذلك الـسـاعـة الحـاديـة عـشــرة من يـوم الاربعـاء
2008/9/3 مـــســتـــصحــبــين مـعهــم الــتــــأمــيــنــــات
القـانـونيـة للكـراءة بـصك مصـدق لامـر المـديـريـة
مع جلـب هويـة الاحوال المـدنيـة وبطـاقة الـسكن
والبطاقة التـموينية ويجري تـسليم الكراءة بعد
تـسـديـد قـيمــة البـيع كــاملاً وعلـى المــشتــري رفع
ـــــاريخ الــبـــيع الـكــــراءة خـلال شهــــر واحــــد مــن ت
وبعكــسه يتـحمل غـرامـة قـدرهــا مئــة الف دينـار
عن كل يوم تأخيـر ولحد عشرة ايـام فقط بعدها
يعـتبـر نـاكلاً بمــوجب القـانـون المـذكــور ويتـحمل
من تـرسو عليه المزايـدة اجور الدلاليـة بنسبة %2

وكذلك اجور نشر الاعلان.
المدير العام

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

ـ ـ ـ ـ ـ ـ

ـ ـ ـ

ـ ـ ـ ـ


